
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края 

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Канска

ПРИКАЗ

22.01.2024 №01-СД

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской 
Федерации от «19» декабря 2022 г. № 1255, ПРИКАЗЫВАЮ:

присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы, 
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной 
классификации:

второй спортивный разряд

1. Гиленко Полине Дмитриевне Спортивная акробатика МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Земляных З.М.

2. Сазоновой Варваре 
Валерьевне

Спортивная акробатика МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Земляных З.М.

3. Данченко Александре 
Сергеевне

Спортивная акробатика МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Махахей Д.И.

4. Минченко Арине Сергеевне Спортивная акробатика МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Махахей Д.И.

5. Туражановой Милане 
Тимуровне

Спортивная акробатика МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Шушакова Т.В.

6. Масолыго Евгению 
Евгеньевичу

Спортивная акробатика МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Заговор А.Е.



третий спортивный разряд

1. Савчковой Софье Павловне Спортивная акробатика МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Земляных З.М.

Начальник Отдела ФКСиМП А.Н. Борисевич


